
     Атлетска Федерација на Северна Македонија 

    Athletics Federation of North Macedonia 

 
           Tel./Faks: +389 2 3131325   e-mail: mkd@mf.worldathletics.org  web:www.afm.org.mk 

 
До : Сите атлетски клубови  бр. 03-112/ 2-2   02,10,2023год. Скопје 

 
Национално поединечно првенство во MАРАТОН ( 41.195 м), 01октомври 2023, Скопје 

 
Датум на одржување: 01 oктомври 2023 година ( недела ) 
Место на одржување: Скопје     

  РЕЗУЛТАТИ 

01 октомври 2023, 08:00 Дисциплина : Маратон ( мажи )                                      

Пласман Ст.бр. Име Презиме Роден Клуб Резултат Бодови 

1. 1 Дарио  Ивановски 15,05,1997 Корранерс 2:19,08 15 

2. 3 Жан Тосев 27,07,1991 Струмица 2:29,29 13 

3. 11 Сашо Богојевски 19,06,1981 Атомик 2:38,59 12 

4. 183 Никола Илиевски 22,03,1992 Корранерс 2:55,25 11 

5. 216 Тони Цветковски 25,10,1970 Корранерс 2:59,40 10 

6. 22 Филип Стојановски 01,10,1993 Скобул 3:11,17 9 

7. 225 Александар Кираџиев 01,01,1987 Кираџиев ТС 3:15,16  

8. 23 Влатко Гроздановски 31,08,1968 Атомик 3:18,30  

9. 278 Александар Стоичковски 02,08,1974 Корранерс 3:27,52  

10 19 Александар Ивановски 02,08,1974 АККА 3:28,51  

11. 15 Марјан  Бонев 18,02,1988 Атомик 3:31,15  

12. 14 Даниел Самарџиски 12,07,1978 Скобул 3:47,45  

13. 82 Благоја Ацковски 28,05,1953 Вардар 3.56.24  

14. 18 Петре Камчев 03,12,1968   Велес   3:58,19  

15. 312 Владимир Петрушевски 11,08,1981 Кираџиев ТС 4.15.17  

16. 309 Леонид Антиќ 23,12,1996 Кираџиев ТС 4.29.49  

17. 303 Владимир Андреевски 19,04,1986 Кираџиев ТС 4.50.31  

18. 20 Аце Темелковски 03,02,1966 Велес 5.15.23  

ДНФ 2 Игор Јакимовски 29,08,1976 Корранерс - - 

ДНФ 12 Иван Радев 15,01,1995 Брегалница -  

ДНФ 76 Бојан Ашилков 19,04,1986 Кираџиев ТС - - 

ДНФ 21 Атанас Анчевски 14,06,1992 Делта - - 

ДНС 16 Димитар Петровски 12.10.1996 Делта - - 

ДНС 17 Матео Тренковски 15,09,2003 Фортиус - - 

ДНС 239 Иван Мирчевски 28,02,1956 Фортиус - - 

ДНС 13 Бесир Зенели 24,06,1996 Лириа - - 

ДНС 9 Трпе Мартиновски 22,10,1964 Вардар - - 

ДНС 24 Илчо Бутилковски 06,02,1971 Атомик - - 

01 октомври 2023, 08:00 Дисциплина : Маратон ( жени )   

Пласман Ст.бр. Име Презиме Роден Клуб Резултат Бодови 

1. 226 Биљана Кираџиева 18,05,1977 Кираџиев ТС 3:14,58 15 

2. 10 Тамара Јоевска Попов 30,03,1987 Атомик 3:23,36 13 

3. 25 Катерина Шиповиќ 13,10,1989 Корранерс 3:43,36 12 

4. 16 Јасмина Каркински 07.08.1984 Атомик 4:47,02 11 

ДНФ 180 Сунчица Арсовска 20,10,1966 Скобул - - 

ДНФ 245 Весна Кираџиева 24,01,1986 Индјуренс - - 

ДНФ 112 Елена Димитровска 01,01,1983 Инјуренс - - 

 
БОДУВАЊЕ:  

Натпреварот e од категорија „А„ - првенства кои се бодуваат за рангирање на атлетски клубови во севкупна категорија 

согласно „ Правилник за бодување на успешноста и рангирање на  атлетските клубови во Република Северна Македонија „  
  

Натпреварувачите пласирани на Првите (6) шест места во секоја дисциплина, ќе се вреднуваат со бодови и тоа :   

1во место 15 бода , 2о место 13 бода , 3то место 12 бода ,4то место 11 бода , 5то место 10 бода , 6то место 9 бода ,  

 

Натпреварувачка Комисија     Генерален секретар 

Дејан Ангеловски 


